Victoire,'dite Bertha Hentsch, femme de Cbarles-Lücien Gautier, domiciliöeä
Genöve; Rene-Lucien Hentsch, domicilie A Genöve, eRConstance-Gahrielle
Hentsch, iemme de Renö-Jean Cramer, domiciliöe k Genöve. Ghacun des
commaditaires est engagö pour une commandite de'cent cinquänte mille
francs (fr. 150,000) (total de da commandite fr. 600,000). La maison re-
nouvelle les procurations -personnelles antörieurement conferöe k Jean-
Antoine, dit John Bosson, et k Louis -Binet, et conföre de nouvelles
procurations personnelles ä Renö-Luoien Hentsch, ässociö commanditairesus-

[...]

Henneberg, une societd anonyme qui a son siege ä P1 a i n p a 1 a i s. Ses
Statuts portent la date du .3,1 novembre 1908. Elle a ..pour ohjet' requisition,

la possession et la revente.de tous immeubles Sadurdeestillimitde.
Le capital social est fixe ä la somme de sept mille cinq cents francs
(fr. 7500),. divise en 150 actions de fr. 50, ohäcune au porteur. Les
convocations et publications dmänant de la societe auront lieu par la voiede
la «Fäüille d'avis offioielle du canton de G'enöve»'. La socidtd estadminis-

<trde par nn conseil d'administrätion composd de troisä cinq membres